
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Gemeinde… S

I II III IV V VI Punkte

10 5 3 14 1 20

25

2
18

3
22

11
25

14 16 17
Auszeit

16:9

Ende
11:16

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 1 7 2 14

12

╳
10

2
11

3
12

4 5 9 Auszeit

3:7
11:20

S
A
T
Z

2

Start
11:19

B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

18 11 7 28 1 6

1515

11:21

0
14

3
15

8 9 10 11 Auszeit

10:11
11:18

Ende
11:40

A  VC Gemeinde… R

I II III IV V VI Punkte

20 10 5 3 14 1

2522 13

18:11 14:11

╳
22

2
24

4
25

6 8 14
Auszeit

4:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:43

A  VC Gemeinde… S

I II III IV V VI Punkte

10 5 3 13 22 20

25

1
16

3
17

4
21

8
23

10
24

12
25

Auszeit

17:11

Ende
12:03

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

22 18 15 7 28 14

1411

9:17

╳
8

2
9

4
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

5:8
8:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  SV Neptun Aachen II vs. VC Gemeinde Gangelt A

Spiel 53 19.01.2025 11:00 Uhr

Montessorischule Reumontstraße
52064 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Neptun A… 14/14

1 Sproll, Mareike X

2 Täuber, Theresa X
4 Liu, Haoyue
6 Airich, Alexandra X
7 Pfeifer, Jolina X

8 Heidenreich, Hannah X
9 Schmidt, Berenike … X

11 Hammerschmidt, Pia X
13 Brito Oliveira Rodrig… X
14 König, Lena X

15 Braun, Ina X
18 Schweitzer, Lara X
22 Mast, Vanessa X
28 Aktas, Lara X

B  Libero

8 Heidenreich, Hannah X
13 Brito Oliveira Rodrig… X

B  Offizielle

T Büge, Sven E
CT Hähnert, Lukas E

C

A  VC Gemeinde… 10/14

1 Schaffrath, Jennifer X

3 Uttich, Anja X
5 Goral, Eva Maria X

10 Becker, Hendrike X
11 Quadflieg, Lea

13 Meurer, Mayte X
14 Vieten, Ruth X
20 Scholz, Stephanie X
22 Woopen, Andrea X
33 Wennmacher, Corinna X

A  Libero

33 Wennmacher, Corinna X

A  Offizielle

T Quadflieg, Gottfried E
CT Becker, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Neptun A… VC Gemeinde… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 16 25 1 0 1
2 1 0 15 2 21 25 1 2 1
2 1 0 14 3 20 25 1 0 1

4
5

6 2 0 41 57 75 3 2 3
Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

Sieger: VC Gemeinde Gangelt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wynands, Saskia 1 Meyer, Luisa
2 Ritter, Birgit 2 Fischer, Sarah

Schr. Prinz, Jule
Assist. Müllejans, Jolina

Dokument erstellt: 19.01.2025 12:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


