

## Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

## B SV Neptun Aachen II vs. VC Gemeinde Gangelt A

Spiel 53

19.01.2025 11:00 Uhr

Montessorischule Reumontstraße 52064 Aachen



			S		art :00	A VC Gemeinde				S	Ende 11:16		B SV Neptun A				R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	7	10	5	3	14	1	20		6	9	1	7	2	14	
ellu		Spielernr.	L							25							l 12 l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 18	3 22	11 25	14	16	17	Auszeit	X 10	2 11	3 12)	4	5	9	Auszeit 3:7 11:20
	S Start 11:43 A VC Gemeinde									S		de :03	В	) SV Ne	eptun .	A	R

S		art :19	В	SV Ne	eptun	A	S		de :40	A	VC Ge	meino	le	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	11	7	28	1	6		20	10	5	3	14	1	
Ŀ		15					15			22		13		25
Z		11:21								18:11		14:11		
2	0 14	3 (1)	8	9	10	11	Auszeit	X 22	2 24	4 25	6	8	14	Auszeit
							10:11 11:18							4:5

_			S		art :43	A VC Gemeinde				s		de :03	B SV Neptun A				R
		ufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b>╝</b> ╤	10	5	3	13	22	20		22	18	15	7	28	14	
ellu		Spielern	<u>.                                     </u>							25						11	114
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	,  Z													9:17	
Ĺ			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	1 16	3 17	4 21	8 23	10 24	12 25	Auszeit	Xα	2 9	4 11	5 12	6 13	7 <b>4</b>	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	. 6. <b>3</b>						٣	17:11		,		_		)	5:8 8:15

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							

B SV Neptun A...

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

•	- 65	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
:	T																					
,	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Müllejans, Jolina

$\sim$			/ . ·		
1	Sproll, Mareike	Χ	(A)	VC Gemeinde 1	10/1
2	Täuber, Theresa	Х			
4	Liu, Haoyue		1	Schaffrath, Jennifer	
6	Airich, Alexandra	Х	3	C Uttich, Anja	
7	Pfeifer, Jolina	Х	5	Goral, Eva Maria	
8	Heidenreich, Hannah	Х	10	Becker, Hendrike	
9	©Schmidt, Berenike	Х	11	Quadflieg, Lea	
11		Y	13	Meurer, Mayte	
	Brito Oliveira Rodrig	÷	14	Vieten, Ruth	
14		$\stackrel{\wedge}{\vee}$	20	Scholz, Stephanie	1
_	5	$\hat{}$	22	Woopen, Andrea	
15		Х	22		#
18	Schweitzer, Lara	Х	33	Wennmacher, Corinna	<i>!</i>
	Mast, Vanessa	Χ			
			r A	liboro	

14/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	$\oplus$	3)
	Α	٧
	2	(
	2	Υ-
	2	Υ-

		Ergebnisse										Braun, Ina	Х	22	Woopen, Andrea	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
Г	R	۱ ۲	V N	lenti	ın A	VC Ge	meir	nde			18	Schweitzer, Lara	Х	33	Wennmacher, Corinna	Х
H	۲	<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>		Tepti							22	Mast, Vanessa	Χ			
4	4	W	G	۲	Satz	Dauer	٢	G	W	А	_	Aktas, Lara	Х	(A)	) Libero	
L	2	0	0	12	1	16	25	1	0	1	20	AKIdS, Lara	^	${\mathbb P}^{\sim}$		
Г	2	1	0	15	2	21	25	1	2	1	(B)	) Libero		22	Wannmashar Carinna	Ιx
Γ	2	1	0	14	3	20	25	1	0	1	8	Heidenreich, Hannah	Х	23	Wennmacher, Corinna	
Г					4						_	'	_	$\mathbb{I}_{\sim}$		
r	7				Ė						13	Brito Oliveira Rodrig	Χ	(A)	) Offizielle	
Ļ	4	_						<u> </u>	<u> </u>	_	R	Offizielle				
- 10	5	2	0	41		57	75	3	2	3	2	1				
Г	Sta	art	: 11	:00	Ende:	12:03	Dau	jer	: 1:	03	Т	Büge, Sven	Ε	Т	Quadflieg, Gottfried	Ε
_	ieger: VC Gemeinde Gangelt 3:0					ĊТ	Hähnert, Lukas	Ε	ĊТ	Becker, Markus	Ε					

Ī		Schiedsgericht		Linienrichter
	1	Wynands, Saskia	1	Meyer, Luisa
ĺ	2	Ritter, Birgit	2	Fischer, Sarah
_			Schr.	Prinz. Jule

Bemerkungen